

JP Nørgaard Holding ApS
Svensgaardvej 8, 6980 Tim

CVR-nr. 25 25 82 74

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023

Povl Erik Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP Nørgaard Holding ApS Svensgaardvej 8 6980 Tim
	E-mail: jpnoergaard@live.dk
	CVR-nr.: 25 25 82 74
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Povl Erik Nørgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, at eje anparter samt anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.019.155 kr. mod 849.893 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	65.881	75.125
1 Personaleomkostninger	-311.424	-187.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.285	-89.285
Resultat før finansielle poster	-334.828	-201.901
Andre finansielle indtægter	3.175.293	1.400.124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-226.386	-80.920
Resultat før skat	2.614.079	1.117.303
Skat af årets resultat	-594.924	-267.410
Årets resultat	2.019.155	849.893
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.019.155	349.893
Disponeret i alt	2.019.155	849.893

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.208.995	1.298.280
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.208.995	1.298.280
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.400.000	1.400.000
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	373.472	1.179.395
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.813.472	2.619.395
	Anlægsaktiver i alt	3.022.467	3.917.675
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.496	16.333
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.542	0
	Andre tilgodehavender	0	202.667
	Periodeafgrænsningsposter	84.000	10.807
	Tilgodehavender i alt	129.038	229.807
	Andre værdipapirer	21.840.868	12.675.680
	Værdipapirer i alt	21.840.868	12.675.680
	Likvide beholdninger	12.118.964	18.487.525
	Omsætningsaktiver i alt	34.088.870	31.393.012
	Aktiver i alt	37.111.337	35.310.687

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	35.178.026	34.158.871
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>36.678.026</u>	<u>35.158.871</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	321.336	98.232
	Anden gæld	<u>111.975</u>	<u>53.584</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.311</u>	<u>151.816</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>433.311</u>	<u>151.816</u>
	Passiver i alt	<u>37.111.337</u>	<u>35.310.687</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	34.158.871	1.000.000	35.658.871
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud	0	1.019.155	1.000.000	2.019.155
	500.000	35.178.026	1.000.000	36.678.026

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager	298.864	255.959
Pensioner	0	-80.000
Andre omkostninger til social sikring	12.560	11.782
	<u>311.424</u>	<u>187.741</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	226.386	80.920
	<u>226.386</u>	<u>80.920</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	2.369.704	2.369.704
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.369.704</u>	<u>2.369.704</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.160.709	-982.139
Årets afskrivninger	0	-89.285
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.160.709</u>	<u>-1.071.424</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.208.995</u>	<u>1.298.280</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JP Nørgaard Holding ApS
Ejendomsselskabet Svensgaardvej 11 ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	147.357	59.967	40.000
		147.357	59.967	40.000

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2022	1.400.000	1.400.000
Kostpris 30. juni 2023	1.400.000	1.400.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.400.000	1.400.000
Der specificeres således:		
Ejendomsselskabet Svensgaardvej 11 ApS	1.400.000	1.400.000
	1.400.000	1.400.000

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2022	1.179.395	2.000.000
Afgang i årets løb	-805.923	-820.605
Kostpris 30. juni 2023	373.472	1.179.395
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	373.472	1.179.395

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	14.142.428	7.698.440
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.275.319	-228.211

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.